
EWU-Turnier: C Karlsbad 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 57 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Dry Little Leo 28812 5 67 
 2 102 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 4 66,5 
 3 103 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Mrs King Doc Lena 25142 3 66 
 3 120 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 3 66 
 5 73 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 1 65,5 
 5 142 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 136 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 7 70 
 2 29 Göhringer-Lehmann,  BAWÜ 13286 Teximpressive 11046 6 69,5 
 3 110 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 5 69 
 4 120 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 4 68,5 
 5 73 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 3 67,5 
 5 122 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 3 67,5 
 7 131 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 1 66 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 138 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 7 72 
 2 122 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 6 71,5 
 3 120 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 5 71 
 4 142 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 70,5 
 5 136 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 3 69,5 
 6 131 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 2 69 
 7 29 Göhringer-Lehmann,  BAWÜ 13286 Teximpressive 11046 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 102 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 6 
 2 138 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 5 
 3 131 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 4 
 4 34 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 3 
 5 63 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Peps Spicy Bell 25969 2 
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 6 103 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Mrs King Doc Lena 25142 1 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 120 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 6 
 2 138 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 5 
 3 131 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 4 
 4 34 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 3 
 5 136 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 2 
 6 123 Müller, Lucie BAWÜ 21838 United Colours Of JC 20545 1 
 RLP 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 136 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 6 69 
 2 29 Göhringer-Lehmann,  BAWÜ 13286 Teximpressive 11046 5 66,5 
 3 120 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 4 65,5 
 4 1 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 3 63,5 
 4 110 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 3 63,5 
 6 73 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 1-5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 73 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 6 
 2 19 Merkel, Yvone BAWÜ 22598 HJ Super Quicky Boy 21874 5 
 3 17 Pietracatella, Melanie BAWÜ 21701 Handsome Josephine 24716 4 
 4 82 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 3 
 5 27 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 2 
 6 1 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 1 

Ergebnisliste: LK 1-5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 142 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 137 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 4 
 3 33 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Night Chocolate Dream 24792 3 
 4 78 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 2 
 5 79 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 1 
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Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 96 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 6 67 
 2 83 Distler, Meike BAWÜ 18990 Smoken Easter Money 18905 5 66 
 3 128 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Pretty Cool Whiz 24655 4 65,5 
 3 153 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 4 65,5 
 5 14 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 2 64,5 
 6 18 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 32 Lehmann, Klemens BAWÜ 13287 Sheiks Solano Sparky 23664 5 66 
 2 87 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 4 63,5 
 3 83 Distler, Meike BAWÜ 18990 Smoken Easter Money 18905 3 62 
 4 153 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 2 61 
 5 14 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 18 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 6 71,5 
 2 119 Denzinger, Nico BAWÜ 22642 Geronimo 21332 5 70 
 3 112 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 TJ Milkboy 11622 4 67 
 4 67 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 3 65 
 5 148 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 2 63,5 
 6 28 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 1 61 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 32 Lehmann, Klemens BAWÜ 13287 Sheiks Solano Sparky 23664 5 
 2 67 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 4 
 3 14 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 3 
 4 153 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 2 
 5 18 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 1 
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Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 32 Lehmann, Klemens BAWÜ 13287 Sheiks Solano Sparky 23664 6 
 2 87 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 5 
 3 83 Distler, Meike BAWÜ 18990 Smoken Easter Money 18905 4 
 4 153 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 
 5 67 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 2 
 6 18 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 1 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 14 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 5 61 
 2 87 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 4 59,5 
 3 83 Distler, Meike BAWÜ 18990 Smoken Easter Money 18905 3 59 
 4 153 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 2 58,5 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 91 Schneider, Günther BAWÜ 24234 San Really Joe 24131 6 66 
 2 22 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 5 65,5 
 2 82 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 5 65,5 
 2 89 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 5 65,5 
 5 26 Markser, Suzana BAWÜ 23756 Cool Cracker 23516 2 65 
 6 5 Zipfel, Gabi BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 1 63 
 6 13 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 1 63 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 118 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Jabasks Jade 27091 7 66,5 
 2 26 Markser, Suzana BAWÜ 23756 Cool Cracker 23516 6 66 
 3 101 Krings, Ralf BAWÜ 3754 Lea 27984 5 65,5 
 4 22 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 4 64 
 4 50 Nottebrock, Claudia BAWÜ 25142 Intschu Tschuna 21010 4 64 
 4 91 Schneider, Günther BAWÜ 24234 San Really Joe 24131 4 64 
 7 127 Degen, Karin BAWÜ 24782 Pretty Cool Whiz 24655 1 62,5 
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Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 77 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 7 69 
 2 13 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 6 68 
 3 27 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 5 67 
 4 106 Schröder, Petra RLP 6271 Docs Zanoramian 9859 4 65 
 5 166 Markser, Suzana BAWÜ 23756 Notting's Nebrasco 24715 3 64 
 6 82 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 2 55 
 7 22 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 1 52 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 77 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 9 
 2 15 Raff, Simone BAWÜ 1119 JP Chicky Teetah 23188 8 
 3 50 Nottebrock, Claudia BAWÜ 25142 Intschu Tschuna 21010 7 
 4 13 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 6 
 5 99 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Solanos Fire N Gold 26987 5 
 6 27 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 4 
 7 22 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 3 
 8 118 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Jabasks Jade 27091 2 
 9 159 Hagenlocher, Gabriele BAWÜ 25115 Basmeh 24985 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 127 Degen, Karin BAWÜ 24782 Pretty Cool Whiz 24655 9 
 2 77 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 8 
 3 98 Zekl, Nicole RLP 23355 Buckys Little Red X 26136 7 
 4 99 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Solanos Fire N Gold 26987 6 
 5 22 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 5 
 6 82 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 4 
 7 89 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 3 
 8 15 Raff, Simone BAWÜ 1119 JP Chicky Teetah 23188 2 
 9 90 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 109 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Colonel Sam Tucker 19213 5 67 
 2 137 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 4 66,5 
 3 116 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 3 64,5 
 4 104 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 2 64 
 4 105 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Alf 12950 2 64 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 137 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 5 69 
 2 116 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 4 68 
 3 88 Knorr, Jannis BAWÜ 27096 Taps Twister 5683 3 66,5 
 4 105 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Alf 12950 2 65 
 5 79 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 1 62 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 137 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 5 
 2 88 Knorr, Jannis BAWÜ 27096 Taps Twister 5683 4 
 3 109 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Colonel Sam Tucker 19213 3 
 4 104 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 2 
 5 105 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Alf 12950 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 137 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 5 
 2 79 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 4 
 3 109 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Colonel Sam Tucker 19213 3 
 4 104 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 2 
 5 105 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Alf 12950 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 81 Lieberich, Caroline RLP 27244 FHS Cantlivwithoutu 28467 6 
 2 76 Schick, Hans RLP 22571 Snip Ofa Chic 21203 5 
 3 61 Kohm, Thomas BAWÜ 25565 Doc's Montana Irs 18387 4 
 3 107 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 4 
 3 113 Borchardt, Nadine BAWÜ 17460 Ciacca Lark 21937 4 
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 6 4 Bach, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 12 Mann, Katharina BAWÜ 27805 Black Granite Nugget 28655 7 64,5 
 2 108 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 6 62,5 
 3 49 Richter, Linda RLP 27461 Bandits King O Diamon 23622 5 62 
 3 69 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 Bartenders Starlight 10675 5 62 
 5 4 Bach, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 3 61,5 
 5 52 Berger, Dominique BAWÜ 21885 Dustin Just In Time 23368 3 61,5 
 7 74 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 1 60 
 7 81 Lieberich, Caroline RLP 27244 FHS Cantlivwithoutu 28467 1 60 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 108 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 7 
 2 4 Bach, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 6 
 3 81 Lieberich, Caroline RLP 27244 FHS Cantlivwithoutu 28467 5 
 4 69 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 Bartenders Starlight 10675 4 
 5 74 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 3 
 6 12 Mann, Katharina BAWÜ 27805 Black Granite Nugget 28655 2 
 7 55 Hampel, Uta BAWÜ 27936 JP Attention Please 28694 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 69 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 Bartenders Starlight 10675 6 
 2 4 Bach, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 5 
 3 12 Mann, Katharina BAWÜ 27805 Black Granite Nugget 28655 4 
 4 30 Siegwart, Achim BAWÜ 24692 Teximpressive 11046 3 
 5 107 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 2 
 6 117 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 78 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 6 66 
 2 3 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 5 65,5 
 3 93 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Garou 27378 4 65 
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 4 46 Braun, Franziska BAWÜ 27869 LH Freckles Dee Bar 16412 3 64 
 4 133 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 64 
 6 75 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 45 Mayer, Kim Alexandra BAWÜ 26650 Indra's Angel 24905 5 67 
 2 144 Hofmeister, Kaja  BAWÜ 26975 Heza Fair Bars 27464 4 66 
 3 78 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 3 65,5 
 4 93 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Garou 27378 2 56,5 
 5 3 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 1 55,5 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 64 Jilg, Celine BAWÜ 26741 Peps Spicy Bell 25969 6 
 2 75 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 5 
 3 42 Meierfels, Laura BAWÜ 26349 Wabun 27175 4 
 4 78 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 3 
 5 3 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 2 
 6 144 Hofmeister, Kaja  BAWÜ 26975 Heza Fair Bars 27464 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 152 Uckele, Klara BAWÜ 27269 Cielo Hot Smokin 20601 6 
 2 64 Jilg, Celine BAWÜ 26741 Peps Spicy Bell 25969 5 
 3 169 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 4 3 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 3 
 5 78 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 2 
 6 144 Hofmeister, Kaja  BAWÜ 26975 Heza Fair Bars 27464 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 164 Bauer, Sandra 90025 Lucky Luke 90012 5 63,5 
 2 58 Weisser, Nadine 90009 Lady Holly Lu 25909 4 63 
 2 146 Geisler, Mandy 90020 Zippo Fynn Tari 20115 4 63 
 4 40 Stehling, Severine 90005 Sunshine 23438 2 61 
 5 54 Müller, Barbara 90008 Silk Bighip Leager 26272 1 60 
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Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 94 Stephan, Yvonne 90010 Albert Zan Olena 25702 5 
 2 146 Geisler, Mandy 90020 Zippo Fynn Tari 20115 4 
 3 40 Stehling, Severine 90005 Sunshine 23438 3 
 4 164 Bauer, Sandra 90025 Lucky Luke 90012 2 
 5 150 Schilling, Angelina 90021 Wild Cherry 90009 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 150 Schilling, Angelina 90021 Wild Cherry 90009 5 
 2 164 Bauer, Sandra 90025 Lucky Luke 90012 4 
 3 10 Sawczuk, Silvia 90001 Kildare 90001 3 
 4 40 Stehling, Severine 90005 Sunshine 23438 2 
 5 129 Brown, Sonja 90015 Charly 90007 1 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 59 Schiefer, Anna  BAWÜ 27098 Girl of Pride 90004 5 66,5 
 2 139 Donhauser, Anna 90018 Goldi 90011 4 66 
 3 20 Ruthardt, Lina BAWÜ 25214 Baggins Royal Missy 18236 3 63 
 4 141 Donhauser, Celine 90019 Clues Rocky Top 21514 2 61,5 
 5 135 Donhauser, Lisa 90017 Gironimo 90008 1 53,5 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 59 Schiefer, Anna  BAWÜ 27098 Girl of Pride 90004 5 35,5 
 2 130 Bendig, Sonja 90016 Solano D'Ajoline 21444 4 34,5 
 3 20 Ruthardt, Lina BAWÜ 25214 Baggins Royal Missy 18236 3 33 
 4 158 Zimmermann, Domenic 90024 Takoma 90010 2 33,5 
 5 139 Donhauser, Anna 90018 Goldi 90011 1 29,5 
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Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 130 Bendig, Sonja 90016 Solano D'Ajoline 21444 5 
 2 59 Schiefer, Anna  BAWÜ 27098 Girl of Pride 90004 4 
 3 140 Kachler, Lilly BAWÜ 27446 Gironimo 90008 3 
 4 160 Donhauser, Celine 90019 Mr. Sid Vicious 20095 2 
 5 134 Donhauser, Lisa 90017 Goldi 90011 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 136 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 178 
 2 120 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 173 
 3 87 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 133 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 73 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 71 
 2 128 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Pretty Cool Whiz 24655 69,5 
 3 79 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 69 
 4 112 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 TJ Milkboy 11622 66,5 
 5 82 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 64,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 103 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Mrs King Doc Lena 25142 67,5 
 2 97 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Doc O Gentle 26040 66,5 
 2 102 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 66,5 
 4 98 Zekl, Nicole RLP 23355 Buckys Little Red X 26136 66 
 4 128 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Pretty Cool Whiz 24655 66 
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